
 
COMUNE DI BARLETTA 

Città della Disfida  
Medaglia d’oro al merito civile 

  
Prot. n.  42062 del 07/07/11  

 
IL SINDACO 

 
PREMESSO CHE: 

- Con ordinanza sindacale n. 37845 del 17/06/11 si consentiva il commercio per la 
sola vendita di angurie e meloni, esercitato in forma temporanea e stagionale dai 
titolari di autorizzazione per la vendita su aree pubbliche, per l’anno 2011, nei 
seguenti siti:  
1. Via Regina Margherita angolo via della Repubblica; 
2. via Cristoforo Colombo Lit. di Ponente di fronte al Bar Conchiglia; 
3. via Trani angolo via Amerigo Vespucci; 
4. Via Achille Bruni di fronte Roxy Bar; 
5. Via Madonna della Croce angolo via delle Belle Arti 
6. Via Barberini angolo via delle Belle Arti; 
 

- Che per mero errore è stato omesso nella suddetta ordinanza sindacale l’indicazione 
del  sito di p.zza 13 Febbraio 1503 dal civ. 8 al civ. 10; 

- Pertanto occorre rettificare detta ordinanza inserendo il sito di p.zza 13 Febbraio 
1503 dal civ. 8 al civ. 10; 

 
 

TUTTO CIO’ PREMESSO; 
 

VISTI : 
il d. lgs. 114/98; 
l’art. 15 della L.R. n. 18 del 24/07/01; 
il Regolamento comunale di attuazione del Commercio su Aree Pubbliche; 
l’art. 20 del C.d.s.; 
 

ORDINA 
 

A parziale modifica dell’ordinanza sindacale n. 37845 del 17/06/11, di consentire il commercio per 
la sola vendita di angurie e meloni, esercitato in forma temporanea e stagionale dai titolari di 
autorizzazione per la vendita su aree pubbliche, per l’anno 2011, nei seguenti siti:  

1. Via Regina Margherita angolo via della Repubblica; 
2. via Cristoforo Colombo Lit. di Ponente di fronte al Bar Conchiglia; 
3. via Trani angolo via Amerigo Vespucci; 
4. Via Achille Bruni di fronte Roxy Bar; 
5. Via Madonna della Croce angolo via delle Belle Arti 
6. Via Barberini angolo via delle Belle Arti; 
7. Piazza 13 Febbraio 1503 dal civ. 8 al civ. 10. 

 
Restano ferme tutte le altre disposizioni previste dall’ordinanza n. 37845 del 17/06/11 

 
 



 
 
MANDA la presente  al Comando P.M. , al Comando Carabinieri, al Commissariato di P.S., al 
Comando della G.d.F. e alla ASL/BT per il dovuto controllo. 
MANDA agli uffici comunali : Traffico, Ambiente, Manutenzione e Barsa per quanto di loro 
competenza. 
MANDA alle Associazioni di categoria affinché ne possano divulgare la notizia. 
 
La presente viene affissa all’Albo Pretorio per 30 giorni. 
Avverso la presente ordinanza è possibile ricorrere all’Autorità Giudiziaria Amministrativa ovvero 
proponendo ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nei termini di Legge. 
Dalla Residenza Municipale, 07/07/11 
 
            Firmato 
                 IL SINDACO 
             Ing. Nicola Maffei 
         
 


